
Zarządzenie Nr 5/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna 

z dnia 16 stycznia 2023 roku 
 
 
w sprawie: przeprowadzenia wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna, 
ustalenia daty wyborów oraz miejsca głosowania i ogłoszenia kalendarza wyborczego. 
 
 Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2023 roku, poz.40) oraz § 24 ust. 1 załączników nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 i 8 
do Uchwały Nr XV/130/2020 Rady Gminy Raba Wyżna z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 
uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Raba Wyżna, Wójt Gminy Raba Wyżna zarządza co 
następuje: 
 

§ 1. 
Zarządzam wybory Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna na dzień 26 lutego 2023 
roku w sołectwach: Raba Wyżna, Skawa, Rokiciny Podhalańskie, Bielanka, Sieniawa, Harkabuz, 
Podsarnie, Bukowina-Osiedle. 

 
§ 2.  

Ustalam następujące miejsca głosowania: 
1. w sołectwie Raba Wyżna: Urząd Gminy Raba Wyżna, Raba Wyżna nr 41 
2. w Sołectwie Skawa: Szkoła Podstawowa, Skawa nr 584a 
3. w Sołectwie Rokiciny Podhalańskie: Remiza OSP, Rokiciny Podhalańskie 159  
4. w sołectwie Bielanka: Szkoła Podstawowa, Bielanka nr 29 
5. w Sołectwie Sieniawa: Szkoła Podstawowa, Sieniawa nr 92 
6. w Sołectwie Harkabuz: Szkoła Podstawowa, Harkabuz nr 47  
7. w Sołectwie Podsarnie: Szkoła Podstawowa, Podsarnie nr 59 
8. w Sołectwie Bukowina-Osiedle: Remiza OSP, Bukowina-Osiedle 28C 

 
§ 3. 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych przewidzianych w 
Statutach Sołectw określa kalendarz wyborczy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów sołeckich. 
 

§ 5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wójt Gminy Raba Wyżna 
 
 

 mgr Andrzej Dziwisz 
 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2023 
Wójta Gminy Raba Wyżna  
z dnia 16 stycznia 2023 roku 

 
KALENDARZ WYBORCZY 

WYBORÓW SOŁECKICH W GMINIE RABA WYŻNA 
 

 
 
do 20.01.2023 r. 

 
Podanie do publicznej wiadomości Zarządzenia Wójta Gminy 
o terminie wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich w Gminie Raba Wyżna, 
ustalenia miejsc głosowania i ogłoszenie kalendarza wyborczego 
 

 
do 23.01.2023 r.  
 

 
Wyznaczenie Pełnomocnika ds. wyborów sołeckich 

 
od 26.01.2023 do 
15.02.2023 r. do 
godz. 1545 

 
Zgłaszanie list kandydatów na sołtysów, do rad sołeckich oraz 
kandydatów do Sołeckich Komisji Wyborczych – Pełnomocnikowi 
ds. wyborów 
 

 
 
do 17.02.2023 r.  

 
Podanie do publicznej wiadomości w formie ogłoszenia 
o zarejestrowanych listach kandydatów na sołtysów oraz kandydatów 
do rad sołeckich. 
 

 
 
do 17.02.2023 r. 

 
Powołanie przez Wójta Gminy Sołeckich Komisji Wyborczych 
i opracowanie regulaminu pracy komisji. 

 
Podanie do publicznej wiadomości informacji Wójta Gminy 
o obwodach i siedzibach Sołeckich Komisji Wyborczych. 

 
do 21.02.2023 r. 

 
Zgłaszanie zmian do spisów wyborców. 
 

 
do 23.02.2023 r. 

 
Sporządzenie spisów wyborów. 
 

 
24.02.2023 r. 

 
Przekazanie Sołeckim Komisjom Wyborczym materiałów wyborczych. 
 

 
26.02.2023 r. 
godz. 700 – 1800 

 

 
Głosowanie – wybory sołtysów i rad sołeckich. 

 
 


